
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil. 

 
ANO III Nº 378 CACHOEIRINHA  - TO quinta-feira, 13 de julho de 2023 

 

 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 111/2023 ............................ 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 110/2023 ............................ 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 109/2023 ............................ 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 104/2023 ............................ 1 

FUNDO MUNICIPAL DE  SAÚDE .............................. 2 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 112/2023 ............................ 2 
 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 111/2023 
 

CONTRATO Nº 111/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CACHOEIRINHA – TO 

CONTRATADA: ANTONIO FRANCISCO CARDOSO 

SANTOS- ME, inscrita no CNPJ: 42.530.701/0001-82. 

OBJETO: Aquisição de fotocondutor DR e os toners para suprir as 

necessidades da Prefeitura de Municipal  de Cachoeirinha - TO . 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação Nº 

85/2023. 

VALOR TOTAL: R$ 8.000,00 (oito mil reais) 

DATA DO CONTRATO: 12 de julho de 2023, VIGÊNCIA: 12 de 

julho de 2023 até 29 de dezembro de 2023. 

 

Cachoeirinha – TO, 13 de julho de 2023. 

 

Paulo Macedo Damacena 

Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 110/2023 
 

CONTRATO Nº 110/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CACHOEIRINHA – TO 

CONTRATADA: NOGUEIRA & SILVA CONSULTORIA 

RURAL LTDA (LV CONSULTORIA RURAL – ME), inscrita no 

CNPJ: 46.633.485/0001-51. 

OBJETO: Levantamento  planialtimetrico cadastral  georreferenciado 

de seções transversais, com apresentação de notas de serviços, a partir 

do eixo básico existente, destinado a projeto de pavimentação do 

Povoado Santo Antônio e das Ruas, transversais, da Cidade de 

Cachoeirinha – TO. 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação Nº 

84/2023. 

VALOR TOTAL: R$ 28.000,00(vinte e oito mil reais) 

DATA DO CONTRATO: 12 de julho de 2023, VIGÊNCIA: 12 de 

julho de 2023 até 29 de dezembro de 2023. 

 

Cachoeirinha – TO, 13 de julho de 2023. 

 

Paulo Macedo Damacena 

Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 109/2023 
 

CONTRATO Nº 109/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CACHOEIRINHA – TO 

CONTRATADA: 39.317.639 CARLOS MARCELO DE 

ALMEIDA OLIVEIRA (CTHELO-ME), inscrita no CNPJ: 

39.317.639/0001-30. 

OBJETO: Contratação para prestação de serviços de Assessoria e 

Consultoria das Rotinas do Sistema E-Social e no envio das  

informações do sistema de folha de pagamento  junto ao departamento 

de Recursos Humano, referente ao exercício de 2023. 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação Nº 

83/2023. 

VALOR TOTAL: R$ 6.000,00 (seis mil reais) 

DATA DO CONTRATO: 07 de julho de 2023, VIGÊNCIA: 07 de 

julho de 2023 até 29 de dezembro de 2023. 

 

Cachoeirinha – TO, 13 de julho de 2023. 

 

Paulo Macedo Damacena 

Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 104/2023 
CONTRATO Nº 104/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CACHOEIRINHA – TO 

CONTRATADA: BANCO DO BRASIL SA (DIRECAO 

GERAL), inscrita no CNPJ: 00.000.000/0001-91. 

OBJETO:  Contratação dos serviços de arrecadação dos tributos e 

demais receitas públicas do Município e respectiva prestação de 

contas, por meio eletrônico dos valores arrecadados, com extensão da 

prestação dos serviços de arrecadação dos tributos e demais receitas 

públicas a todos pontos de atendimento do banco. 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação Nº 

79/2023. 

VALOR TOTAL: R$ 23.695,00 (vinte e três mil seiscentos e noventa 

e cinco reais) 

DATA DO CONTRATO: 03 de julho de 2023, VIGÊNCIA: 03 de 

julho de 2023 até 29 de dezembro de 2023. 

 

Cachoeirinha – TO, 13 de julho de 2023. 

 

Paulo Macedo Damacena 

Prefeito Municipal 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

SUMÁRIO 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20378.docx%23_Toc140152608
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20378.docx%23_Toc140152613


CACHOEIRINHA-TO  DIÁRIO OFICIAL  ANO II - Nº 378 

quinta-feira, 13 de julho de 2023  Página 2/2 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 112/2023 

 

CONTRATO Nº 112/2023 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

CACHOEIRINHA – TO. 

CONTRATADA: ANTONIO FRANCISCO CARDOSO 

SANTOS- ME, inscrita no CNPJ: 42.530.701/0001-82. 

OBJETO: Aquisição de fotocondutor DR e os toners para suprir as 

necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Cachoeirinha - TO . 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação Nº 

86/2023. 

VALOR TOTAL: R$ 19.740,00 (dezenove mil  setecentos e quarenta 

reais) 

DATA DO CONTRATO: 12 de julho de 2023, VIGÊNCIA: 12 de 

julho de 2023 até 29 de dezembro de 2023. 

 

Cachoeirinha – TO, 13 de julho de 2023. 

 

Geandro  Paiva de Oliveira 

Gestor Municipal 

 

 
Para facilitar a consulta ou a validação deste 

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com 

registro número: 378 

FUNDO MUNICIPAL DE  SAÚDE 


		2023-07-13T15:17:44-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




